
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 21 dne 24.10.2018 MST211802R 

 

Schválení obsahu zápisu v kronikách města Milevska  

 

 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík   ……………………………………….. 

 

Důvodová zpráva 

V příloze jsou předloženy zápisy kronik města Milevska za roky 2006 a 2007 zpracované 

kronikářem PhDr. Jiřím Kálalem a zápis za rok 2014 zpracovaný Mgr. Petrou 

Kratochvílovou. 

K obsahu těchto zápisů se vyjádřil pan Vladimír Šindelář, ředitel Milevského muzea, který 

k nim nemá žádné výhrady. 

Vlastní texty kronik jsou členům rady města pro velký rozsah k dispozici v digitálním 

provedení. 

Schváleny budou tedy texty kronik za roky 1998 až 2008, 2011-2014. Roky 2009 a 2010 

zpracovává Jiří Kálal, rok 2015 a další pak Iveta Kolínová. 

Tyto texty kronik by měly být vydány jako knihy v několika svazcích podle možností tisku a 

vazby, každý svazek ve čtyřech výtiscích (1x město, 1x okresní archiv, 1x muzeum, 1x 

městská knihovna). Zajištění vydání doporučuji pověřit Milevské muzeum. 

 

 


